月累计超 6 次未按承诺时间到场提供服务的，采购人有权

单方解除合同，且无需承担任何责任，所造成的一切不利

后果，由中标供应商自行承担。

4.采购人与中标供应商双方应于次月 6 日前完成上月采

购量的核对。采购人无正当理由超出 5 天未确认核对上月

相对应的品牌、型号、规格、数量、单价，视为确认。因

中标供应商原因导致双方未能在约定时间内完成采购量

核对的，采购人有权拒绝支付该部分商品的采购费用，由

此产生的后果由中标供应商负责。

（九）采购预算及最高限价

本项目采购预算为陆佰陆拾万元整（¥6600000.00），最高

限价为伍佰陆拾伍万陆仟伍佰柒拾壹元伍角贰分

（¥5656571.52），投标人投标报价超最高限价的或就“附

表 后勤物资清单”所报的综合单价报价超出单价最高限

价的，投标文件按无效处理。

五、与实现项目目标相关的其他要求

（一）技术方案

投标人根据项目要求和自身情况，可于投标文件中提供技

术方案，包含但不限于：①项目实施方案（包括但不限于：

系统建设、人员分配、内部管控、用户培训计划、软件故

障响应时间等方面）；②配送服务方案；③拟投入软件方案

（包括软件系统的扩展性及性能）；④拟投入人员配备；⑤

售后服务方案（包括但不限于：售后服务方案，到达质量